
Projektas 

Nr. TSP-22 

2022-01-25 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-05-27 SPRENDIMU NR. TS-112 

PATVIRTINTO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO 

INFORMACIJOS CENTRO PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-05-27 sprendimu Nr. TS-112 „Dėl 

viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro pareigybių sąrašo tvirtinimo“ 

patvirtintą Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro pareigybių sąrašą ir jį išdėstyti jį nauja 

redakcija (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-02-25 sprendimą 

Nr. TS-34 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-05-27 sprendimu Nr. TS-112 patvirtinto 

viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro pareigybių sąrašo pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m. gegužės 27 d.  

sprendimu Nr. TS-112 

(Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022 m. sausio   d. sprendimo 

Nr. TS-   redakcija) 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS 

CENTRO PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS 

 

 

1. Direktorius; 

2. Turizmo specialistas; 

3. Verslo sektoriaus specialistas; 

4. Buhalteris; 

5. Ūkio dalies vadovas. 

 

_______________ 



VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS 
 

 

Atgimimo g. 5, LT-, Kazlų Rūda, LT-69415 

tel. +37069461999, el. paštas info@visitkazluruda.lt, www.visitkazluruda.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 166090889 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai       

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-05-27 SPRENDIMU NR. TS-112 

PATVIRTINTO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO 

INFORMACIJOS CENTRO PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

 

2022-01-24 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: planuojama, kad Kazlų 

Rūdos turgaus valdymo, administravimo ir priežiūros funkcijos bus perleistos VšĮ Kazlų Rūdos 

turizmo ir verslo informacijos centrui. Todėl būtina peržiūrėti ir pakeisti šios įstaigos pareigybių 

sąrašą.  

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalis 

nurodo, kad savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali pakeisti pati savivaldybės taryba. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

 

Direktorius                                   Udrius Armalis 

https://fdp.lt/firminis-blankas-sablonas-pavyzdys-forma/
https://fdp.lt/firminis-blankas-sablonas-pavyzdys-forma/
http://www.visitkazluruda.lt/

